
2022年 1月号

初詣
1月6日

新年あけましておめでとう

ございます
昨年は新型コロナウイルス感染症により長い期間、緊急事態宣言が発令

されました。一方では57年ぶりに東京でオリンピックが開催され、

少しづつ前向きなことも増えつつある1年でもありました。

今年も基本的な感染対策はしっかりと実施しながらも、

『できること』・『楽しいこと』・『やってみたいこと』が一つでも多く、

そして長く支援させて頂ける1年となりますようスタッフ一同頑張って

まいりたいと存じます。

皆様にとりましても良い1年となりますようにお祈り申し上げます。

本年も宜しくお願いいたします。

ケアハウス楠葉新生園

スタッフ一同

毎年恒例の二宮神社への初詣に行ってき

ました。コロナが終わりますように…。



1月の誕生会
1月11日

メニュー

手巻き寿司

煮物

酢の物

味噌汁

いちご牛乳寒天

おめでとうございます。

今月は5人の方が誕生日を迎えられます。

これからもお元気でお過ごしください。

クリスマス会
12月20日

メニュー

魚介と茸のピラフ

白身魚のムニエル

大豆サラダ

生ハムと柿

南瓜スープカレー風味

ミニフィナンシェ

ビンゴゲーム

をしました♪

当たりました！

何が入っている

かな？



発行：社会福祉法人美郷会

ケアハウス楠葉新生園

〒573-1111

枚方市楠葉朝日1-22-14

TEL:072-851-1600

面会制限のお知らせ
新型コロナ感染防止のため、面会制限をしております。

ご不便をおかけしますが、できる限り面会は控えて頂く

ようご協力をお願いします。尚、必要な場合は、デイ

ルームにて15分以内での面会をして頂いております。

必要時は事前にご連絡ください。

張り子のトラ作り

2022/2/1

30 31 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28

ケアハウス楠葉新生園

日 月 火 水 木 金 土

2 月　行事予定表2022 年

誕生会
12:00～
粗ゴミ回収

ラジオ体操
10:30～
11:00～（2部制）

買い物ツアー
フレンドマート
13:30～

建国記念日

血圧・体重測定
パン販売

ラジオ体操
10:30～
11:00～（2部制）

買い物ツアー
スーパーマツモト
13:30～
選択食

パン販売 買い物ツアー
フレンドマート
13:30～

ラジオ体操
10:30～
11:00～（2部制）
選択食

くだもの販売
14:00～

ラジオ体操
10:30～
11:00～（2部制）

天皇誕生日 廃品回収 入居者懇談会

訪問理美容

フレンドマート
10:30～

電気メーター確認


